РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.09.2013                	                     №  11/1                        х. Михайловка

О присвоении ООО «ДОНРЕКО» статуса гарантирующей организации

В соответствии с подпунктом 4 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 Федерального закона от 07.12.11 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь ст.ст. 2, 30 Устава муниципального образования «Михайловское сельское поселение»,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить ООО «ДОНРЕКО» статус гарантирующей организации в сфере  организации холодного водоснабжения и водоотведения  Михайловского сельского поселения.
2. Обнародовать настоящее постановление на официальных стендах Михайловского сельского поселения и  на официальном сайте поселения в сети Интернет (http://mihailovscoesp.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского
сельского поселения                                               С. М. Дубравина